
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ                        *KUJMXOPGACT0* 
Krajský úřad Jihomoravského kraje                                     KUJMXOPGACT0 
Odbor kancelář ředitele 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
ve smyslu ustanovení § 141 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  

 

II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Dodávka respirátorů FFP 3 
Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávání v dynamickém nákupním systému dle 

ustanovení § 141 Zákona 
 
III. Rozhodnutí zadavatele: 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek rozhodl o tom, že   

vybraným dodavatelem  

je dodavatel STREBL s.r.o., U Řempa 895/14, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO: 29124140. 

 

IV. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Podrobnosti o výběru dodavatele jsou uvedeny v Záznamu o hodnocení a posouzení nabídek, který je 

přílohou tohoto oznámení. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru 

Č. j.: JMK 120498/2020 

STREBL s.r.o. 
FBP 16 a.s. 
účty v nástroji E-ZAK 
 

Sp. zn.: S – JMK 59448/2020 OKŘ 
Vyřizuje: Mgr. Váňa 
Telefon: 541 651 244 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 1/2 
Datum: 28.08.2020 



Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 
__________________________________________________________________________________ 

 
I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
Zastoupený: Mgr. Martinem Koníčkem, vedoucím odboru kancelář ředitele 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
IČO: 70888337 

 
II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Dodávka respirátorů FFP 3 
Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávání v dynamickém nákupním systému dle 

ustanovení § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 
III. Předmět a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 5 000 kusů respirátorů FFP 3. Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky činí 750 000 Kč bez DPH. 
 
IV. Popis způsobu hodnocení 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit podle 
nejnižší nabídkové ceny. Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše v Kč bez DPH. 
 
V. Podané nabídky a výsledek hodnocení 
 

Účastník 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 
Pořadí 

STREBL s.r.o., U Řempa 895/14, Stará Role, 360 17 Karlovy 

Vary, IČO: 29124140 
474 000 1 

FBP 16 a.s., Cejl 40/107, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 

27647030 
600 000 2 

 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
účastníka STREBL s.r.o., U Řempa 895/14, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO: 29124140, která 
obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. 
 
VI. Posouzení nejvýhodnější nabídky 
Při kontrole nabídky účastníka STREBL s.r.o. zadavatel zjistil, že nesplňuje požadavky stanovené 
v technické specifikaci. Konkrétně předložené „Ujištění o prohlášení o shodě“ není prohlášením 
o shodě v souladu s nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/425 (dále jen „nařízení EU“), 
a jeho přílohou IX „EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ č. …“, ačkoli veškeré podklady pro jeho řádné zpracování 
(certifikace, označení CE) jsou v pořádku. Zadavatel proto v souladu s ustanovením § 46 Zákona a čl. 
14.5 Výzvy k podání nabídky účastníka vyzval k objasnění či doplnění nabídky formou doplnění 
prohlášení o shodě v souladu s nařízením EU. 

Účastník ve stanovené lhůtě prohlášení o shodě v souladu s nařízením EU doplnil. 



Účastník na další výzvu zadavatele předložil originály či ověřené kopie dokladů k prokázání kvalifikace, 
které dosud zadavateli nepředložil. Po jejich posouzení dospěl zadavatel k závěru, že účastník prokázal 
splnění kvalifikace. 

Dále účastník předložil 2 kusy vzorků nabízeného zboží. Po jejich posouzení dospěl zadavatel k závěru, 
že splňují stanovené požadavky. 

Zadavatel proto konstatuje, že účastník splňuje všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávací 
dokumentaci, jeho nabídka je tudíž akceptovatelná. 

 

V Brně 24.08.2020 
 
Jména a podpisy osob, které se na posouzení a hodnocení nabídek podílely: 
 

Jméno a příjmení  Podpis  

Mgr. Martin Koníček Mgr. Martin Koníček, v. r. 

Ing. Roman Straka Ing. Roman Straka, v. r. 

Ing. Miloš Pydych  Ing. Miloš Pydych, v. r. 

Mgr. Jakub Váňa Mgr. Jakub Váňa, v. r. 

 


		2020-08-31T16:47:59+0000
	Not specified




